
4
8

5
4

5
0

4
8

5
5

0
0

4
8

5
5

5
0

4
8

5
6

0
0

4
8

5
6

5
0

0

0

0

0

0

0

0

4
8

5
7

0
0

0 100
Mέτρα

50

Α/Α ΣΧΕΔΙΟΥ:ΚΛΙΜΑΚΑ:

1:500 1

ΧΑΝΙΩΝ ΚΡΗΤΗΣ

ΘΕΣΗ: ΔΗΜΟΣ:
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ:      

ΠΡΑΞΗ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΥ ΕΚΤΑΣΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ:            

ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΟ ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2017
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ΕΛΕΓΧΟΣ        

                                                                                           

ΘΕΩΡΗΣΗ  ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ                 

                                                                              

Πίνακας Συντεταγμένων των κορυφών του 1,2,3...............
Εμβαδόν τεμαχίου = 13251.36 τ.μ. - Περίμετρος = 569.37 μ.

α/α                    Χ                    Υ             Αποστάσεις

1 485503.10 3924213.08 ----

2 485503.11 3924230.86 1 - 2: 17.77

3 485514.89 3924230.60 2 - 3: 11.78

4 485514.25 3924213.91 3 - 4: 16.70

5 485622.62 3924276.56 4 - 5: 125.17

6 485638.77 3924259.95 5 - 6: 23.17

7 485591.81 3924218.33 6 - 7: 62.75

8 485606.99 3924184.23 7 - 8: 37.33

9 485604.24 3924180.62 8 - 9: 4.53

10 485601.15 3924176.64 9 - 10: 5.04

11 485598.98 3924172.70 10 - 11: 4.50

12 485597.18 3924167.71 11 - 12: 5.30

13 485594.07 3924160.28 12 - 13: 8.06

14 485592.25 3924155.02 13 - 14: 5.56

15 485590.11 3924149.65 14 - 15: 5.79

16 485587.22 3924144.07 15 - 16: 6.28

17 485584.90 3924139.38 16 - 17: 5.23

18 485582.44 3924134.72 17 - 18: 5.27

19 485579.37 3924130.41 18 - 19: 5.29

20 485571.89 3924118.92 19 - 20: 13.71

21 485565.74 3924108.00 20 - 21: 12.53

22 485561.66 3924100.36 21 - 22: 8.67

23 485559.26 3924096.27 22 - 23: 4.73

24 485557.46 3924094.47 23 - 24: 2.54

25 485555.46 3924093.70 24 - 25: 2.15

26 485553.99 3924093.70 25 - 26: 1.47

27 485550.68 3924094.73 26 - 27: 3.46

28 485547.62 3924096.53 27 - 28: 3.56

29 485544.17 3924098.21 28 - 29: 3.83

30 485540.82 3924099.77 29 - 30: 3.70

31 485536.54 3924101.86 30 - 31: 4.77

32 485527.38 3924106.00 31 - 32: 10.05

33 485523.47 3924107.86 32 - 33: 4.33

34 485519.58 3924109.87 33 - 34: 4.38

35 485516.55 3924111.35 34 - 35: 3.37

36 485513.33 3924112.44 35 - 36: 3.40

37 485509.76 3924113.15 36 - 37: 3.63

38 485506.18 3924113.66 37 - 38: 3.62

39 485501.23 3924114.26 38 - 39: 4.99

40 485497.99 3924115.00 39 - 40: 3.33

41 485496.36 3924116.13 40 - 41: 1.98

42 485495.13 3924117.92 41 - 42: 2.17

43 485494.55 3924120.17 42 - 43: 2.33

44 485494.49 3924126.08 43 - 44: 5.90

45 485494.88 3924128.96 44 - 45: 2.91

46 485495.66 3924132.65 45 - 46: 3.77

47 485496.52 3924136.57 46 - 47: 4.01

48 485497.22 3924141.69 47 - 48: 5.16

49 485496.83 3924145.79 48 - 49: 4.13

50 485496.85 3924149.50 49 - 50: 3.70

51 485497.08 3924153.06 50 - 51: 3.57

52 485497.56 3924156.82 51 - 52: 3.80

53 485498.53 3924160.32 52 - 53: 3.63

54 485499.61 3924164.83 53 - 54: 4.63

55 485501.16 3924169.54 54 - 55: 4.96

56 485502.35 3924174.01 55 - 56: 4.63

57 485502.82 3924177.15 56 - 57: 3.18

58 485503.27 3924180.96 57 - 58: 3.84

59 485503.18 3924185.83 58 - 59: 4.88

60 485502.79 3924189.33 59 - 60: 3.52

61 485501.90 3924193.16 60 - 61: 3.93

62 485500.16 3924198.61 61 - 62: 5.72

63 485498.58 3924203.16 62 - 63: 4.82

64 485497.55 3924206.88 63 - 64: 3.86

65 485496.41 3924211.20 64 - 65: 4.47

66 485496.29 3924212.49 65 - 66: 1.30
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ΥΠΟΜΝΗΜΑ

ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΧΩΜΑΤΟΔΡΟΜΟΣ

ΘΕΩΡΗΣΗ

Το παρόν τοπογραφικό διάγραμμα

θεωρείται και επισυνάπτεται στο υπ'
αριθμ.

480/09-02-2017 έγγραφό μας του οποίου

αποτελεί στο εξής αναπόσπαστο μέρος

Χανιά 09-02-2017  Χανιά 09-02-2017

Ο Εισηγητής    Η Δ/ντρια Δασών Χανίων

Δ. Δημητρίου            Π. Σκλαβάκη


